PROVINCIA DEL NEUQUEN

Cifras Provisorias (**)

EVOLUCION DEUDA DEL TESORO CONSOLIDADA

ADM.CENT.,C.P.E,D.P.V.,
E.PRO.TE.N., E.P.AS., U.P.E.F.E.

AL
31/03/2024

CONTRATISTAS
PROVEEDORES

POR APORTES DE CAPITAL
HABERES Y CARGAS SOCIALES
POR PRESTAMOS

POR SUBSIDIOS

OTROS

3.043.926.140
26.142.905.056
1.462.674.781
139.205.151.083
111.639.252
8.186.284.713
17.086

1 SUBTOTAL

178.152.598.110

EJERCICIO 2024 (*

ANEXO Il

DEUDA DE CORTO PLAZO

MONEDA
ORIGINAL

VTO.
FINAL

STOCK
DE DEUDA

SERVICIOS ACUMULADOS (PAGADOS)

AMORTIZACION INTERESES

DEUDA CONVERTIDA
LARGO PLAZO

2 SUBTOTAL

0

3 DEUDAEXIGIBLE 1+2

178.152.598.110

4 OTRAS DEUDAS
(GARANTIAS - FONDO DE 3ROS. -

PROGRAMAS FINANCIADOS - ANT REGALIAS - ETC.)

39.870.417.221

5 DEUDATOTAL 3+4

218.023.015.331

6 DEUDA ORG. NO FINANCIADOS

(P.JUDICIAL - I.P.V.U. - LEGISLATURA - FIDUCIARIA)

1.866.042.427

7 DEUDADEL TESORO 5+6

219.889.057.758

(*) Elaborado con informacién del "Estado de la Deuda del Tesoro de la Administracion Central y Organismos Descentralizados" al 31/03/2024 confeccionado por la CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA

y disponible el 18/04/2024.

(**) En razén de no contar con el cierre contable definitivo del ejercicio 2023.




