PROVINCIA DEL NEUQUEN ANEXO II

EVOLUCION DEUDA DEL TESORO CONSOLIDADA EJERCICIO 2024 (*)

Cifras Provisorias (**)

Cifras Provisorias (**)		_					
ADM.CENT., C.P.E., D.P.V.,	AL						
E.PRO.TE.N., E.P.A.S., U.P.E.F.E.	31/03/2024						
CONTRATISTAS	3.043.926.140						
PROVEEDORES	26.142.905.056						
POR APORTES DE CAPITAL	1.462.674.781						
HABERES Y CARGAS SOCIALES	139.205.151.083						
POR PRESTAMOS	111.639.252						
POR SUBSIDIOS	8.186.284.713						
OTROS	17.086						
1 SUBTOTAL	178.152.598.110						
		MONEDA	VTO.	STOCK		UMULADOS (PAGADOS)	DEUDA CONVERTIDA
		ORIGINAL	FINAL	DE DEUDA	AMORTIZACION	INTERESES	LARGO PLAZO
DEUDA DE CORTO PLAZO	0						
O OURTOTAL	•				•	0	
2 SUBTOTAL 0		ļ		0	0	U	0
3 DEUDA EXIGIBLE 1 + 2	178.152.598.110						
4 OTRAS DEUDAS	39.870.417.221						
(GARANTIAS - FONDO DE 3ROS							
PROGRAMAS FINANCIADOS - ANT REGALIAS - ETC.)							
5 DEUDA TOTAL 3+4	218.023.015.331						
6 DEUDA ORG. NO FINANCIADOS	1.866.042.427						
(D. HIDIOIAL I. I. D.V.I.I. I. FOIGLATUDA FIDUOIADIA)							
(P.JUDICIAL - I.P.V.U LEGISLATURA - FIDUCIARIA)							
7 DEUDA DEL TESORO 5+6	219.889.057.758						

^(*) Elaborado con información del "Estado de la Deuda del Tesoro de la Administración Central y Organismos Descentralizados" al 31/03/2024 confeccionado por la CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA y disponible el 18/04/2024.

^(**) En razón de no contar con el cierre contable definitivo del ejercicio 2023.